*Inq; aliis:*

Nostrum omnium cum Magnif. Dn. Præside judicium est, quòd non  
voceris saltem aut videaris, (ut Catoniano te excusas verbo) sed re-  
verà noster ille sis.

-89 **EX** *Πολύμωτος* nunc beati Viri, **VELSCHII,**

*Nestoreos* vivere annos digni Polyhistoris

Epist. d. 27. April. A. 1677.

**Q**uas anno præterito, post nundinas auctumnales Lipsienses, ad me dedisti literas, unâ cum gemino exemplari de Noctiluca, & capiula, in quâ erat vitrum exiguum, Lumen præbens, accepi. Non possum Tibi dignas pro tam egregio munere gratias agere; ut nec pro tam honorifica inscriptione nominis mei; quàm certè nec mereri possum, tenuitatis meæ mihi conscius. Nimirum, quod suspicabaris, verum expertus sum. Postquam enim æstate perpetuâ vertigine laborassem, subitaneâ omnium sensuum motusq; debilitate correptus, abstinentiâ tamen rerum omnium usuq; medicamento- rum conveniente prohibere non potui, quin parens quædam restaret, quæ totâ hieme, apud nos sævissimâ, me decumbere coëgit, usumq; dextræ manûs ad scribendum impedit. Hæc igitur, nec alia causa erat, quòd huc usq; respondere omiserim. Quin etiamnum hæc vacillante manu exaro; ideoq; ut veniam des, summoperè rogo.

--- Misi exemplar unum ad Illustr. *Magliabechium*, qui Magno **DUCI Etruriæ**, Principi suo obtulit; alterum *Petro Garzonio*, Nobili *Veneto*; quorum uterq; rem ipsam conspiciere optabat. Si mihi, ut scribis, propterea ex nundinis istis Paschalibus aliud mittere dignatus fueris, gratissimam rem facies, & me Tibi maximoperè obstructum habebis, gratisimo animo de *αὐτὸν ἄλλο* alio Te digno cogitaturum. --- Excellentiss. *Sennerto* salutem plurimâ reddo, & veterem amicitiam cum illo (contractâ in Italia) nisi recuset, renovari cupio. Vale & me ama. S. Augustæ Vindelicorum, vacillante manu.

**E. Nobilit. Henrici Oldenburgii, Soc. Reg. in Angl. Se-**

: cond nobi erat. piè defuncti exaratis d. 9. Febr. A. 1677.

**A**ccepi -- -- terfas tuas de *Noctiluca & Draconibus Volantibus* adtribas, quas Celeberrimi D. Majoris (Affinis tui) officio ad me curare voluisti. Non modò produxi eas in publico Societatis Regiæ consessu, sed & effecta admiranda eidem prælegi. Jusit illa, tam luculentis novis impensè delectata, ut pro iis debitas Tibi gratias re-

Ex

ε κ

respondere

ponerem. — In votis habent quam maximè, ut Noctiluca illius specimen oculis suis usurpare detur: quod quidem in perpetuam (Artificis Kunckelii) memoriam & honorem monumentis suis Philo-  
lophicis inferendum curarent. — Tuæ, Vir Celeberr. hoc ipsum curæ commendo, meq; vicissim ad quævis officia, quæ à tenuitate mea proficisci possunt, obstrango. Vale, & ultra Aristotelem sapere perge! Dabam *Londini.*

D. 8. Maji. A. 1677.

Significabam Tibi nuperrimis meis literis d. XXX. Aprilis ad Te datis, per gratam Nobis fore inventorum de Lumine perpetuo exhibitionem. — In præsentiarum, adjicio, REGEM nostrum PALATINO PRINCIPI RUPERTO promisisse, se non gravaturum de intercessione impetrandæ Tibi ad Nos proficiscendi veniæ. Iter tuum in Angliam ulterius ne differas, Serenissimoq; Electori Vestro significari eures, Te ad profectioem illam à Societate Regia invitatum, humillimè petere, ut tantisper Te à munere tuo dimittere dignetur; quò possis apud Regem nostrum, priusquàm elabatur æstas, comparere. — Hæc pro meo in Te studio celare nolui; quibus ut celerrimè respondeas, enixè rogo. *Londini.*

D. ult. Julii A. 1677.

Qvas dederas pridie Id. Junii literas, non, nisi XXVII. Julii traditæ fuerunt mihi. Perspicere ex illis mihi videor, ambigere Te hætenus & cunctari, ob itineris (hoc præsertim tempore) pericula, & literarum securitatem præstantium inopiam. Nollem sanè, in periculum conjici eos, quorum in precio habenda est incolumitas; quamvis leve id esse putem, si nave Anglicanâ è Belgio viatores trajiciant. Et securitatis diploma quod attinet, æstas elabetur prius, quàm tale quid ad Te possit transire: Aulâ nostrâ, hoc anni tempore, hûc illuc migrante, nec diu certo loco consistente. — De Amico tuo, *Dn. Daffovio* sic habe. Non ira dudum ille me invisit. Pollicitus sum ipsi omnia officia, quæ quidem à me proficisci possunt. Atque intellecturum Te suo tempore putem, commendationem tuam non vulgarem fuisse. Vale, & tui deditissimum amare perge. *S. Londini.*

Excel.

*Excellentissimorum Collegii incluti Vratislaviensis Medicorum Quadrigena, in colligendis Ephemeridibus assidua,*  
D. XIV. Aug. A. 1677.

**E**X quo gratissimum illud de Tuo in Academiam nostram accessu nuntium relatum nobis fuit, occasionem nacti sumus inde & Tibi, quòd eam Societatem non renuisti, gratias agendi, & Nobis gratulandi. Et qui non in sinu gaudeamus, membro tanto nostrum augeri numerum, cujus eruditio exquisita vulgare nihil sapit, penitiorq; in rebus naturalibus indagandis cura Orbi literato sufficienter jam innotuit? Magnum inde, nec immeritò, nominis sui incrementum, univèrsum sibi pollicetur Collegium; atque, ut exinde celeberrima quoque tua fama augmentum capiat uberius, singuli vovemus ex debito. Cum autem scriptum Viro tanto dignum Appendici Anni octavi Ephemeridum nostrarum proximè edendi inferere constituerimus, Te verò nescio, eâ in re nihil quiequam tentare voluerimus, eam à Te, Vir E, expetimus gratiam, significes Nobis, quâ ratione id Tibi acceptissimum fore putes. --- Quod favoris genus uti impetraturos Nos speramus, ita Exc. Tæ, optima quæque apprecati ulteriorem exoramus affectum. *Vratislavo.*